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Sot më 01.06.2020 u bënë 5 vite nga vdekja e babait tonë te dashur   

Abedin (Hamza) Hyseni 
(22.11.1949 - 01.06.2015)

Vitet po kalojnë por kurrë s’do mund ta shuajnë dhimbjen, kujtimin, dashurin dhe respektin

për ty. Mungesa jote është zbrazëti që nuk plotësohet kurrë, është pjesë e jetës tonë. Pa fund

janë veprat dhe kujtimet qe na ke lënë. Ne do te shërbehemi  me shembullin tënd të njeriut te

mirë, të pagabueshëm të ndershëm dhe të sinqertë. 

Me dhimbje e mall ne shpirt te kujtojmë: Bashkëshortja Fatimja, djemtë Arsimi dhe

Burimi, vajzat; Shqipja, Hylkija, Lindita,Merita, Fitorja, Edona, rejat,nipat e mbesat.


